
1

LETO XXX ŠTEVILKA 225. JANUAR 2024 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

9.
Na podlagi prvega odstavka 11. člena Odloka o načinu opravljanja 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunal-
nimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 12/17, 16/17, 6/19, 15/20 in 5/21) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 12. redni seji, dne 
22. 1. 2024, sprejel 

PR AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Tehničnega 

pravilnika o ravnanju s komunalnimi odpadki v 
Mestni občini Ptuj

1. člen
V Tehničnem pravilniku o ravnanju s komunalnimi odpadki v Me-
stni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/17, 15/20 
in 5/21; v nadaljevanju: Pravilnik) se v prvem odstavku 2. člena 
za devetindvajseto alinejo dodata novi trideseta in enaintrideseta 
alineja, ki se glasita:
»– Plačljivi ločeno zbrani komunalni odpadki so odpadki, ki jih 
izvajalec javne službe mora oddati v obdelavo drugim izvajalcem 
obdelave in za katerega mora strošek izvajanja poravnati.

9. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Tehničnega pravilnika 
o ravnanju s komunalnimi odpadki v Mestni občini 
Ptuj (str. 1)

10. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o tarifnem 
sistemu za obračun storitev ravnanja s komunalnimi 
odpadki v Mestni občini Ptuj (str. 3)

11. SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj (str. 4)

12. SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj (str. 4)

13. SKLEP
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za ugotovitev 
uporabne vrednosti poslovnih prostorov in garaž v 
Mestni občini Ptuj (str. 4)

14. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in 
občinskih taks v Mestni občini Ptuj (str. 4)

15. SKLEP
o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del 
enote urejanja prostora »OP01« za parcelo št. 737/7, 
k.o. 390 Mestni Vrh (str. 5)

16. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 385 Podvinci parcela 
1080/18 (str. 6)

17. SKLEP
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj (str. 7)

18. SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj 
(str. 7)

19. SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj (str. 7)

20. SKLEP
o določitvi plačilnega razreda za delovno mesto 
direktorja Znanstveno-raziskovalnega središča Bistra 
Ptuj (str. 7)

21. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje terciarnega izobraževanja v Mestni 
občini Ptuj v letu 2024 (str. 8)

22. JAVNI RAZPIS
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 
razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2024 (str. 9)

23. OBVESTILO
o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2024/2025 (str. 10)



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

– Preostali odpadki so odpadki, ki jih izvajalec javne službe mora 
oddati v obdelavo drugim izvajalcem obdelave in za katere ne na-
stajajo stroški ravnanja z njimi.«.

2. člen
Prvi stavek 5. točke 9. člena Pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»Povzročitelji lahko ob predložitvi dokazila brezplačno odložijo 
gradbene odpadke v skladu s 26. členom tega pravilnika.«.

3. člen
V drugem odstavku 11. člena Pravilnika se v tabeli št. 1 Standardne 
velikosti zabojnikov za zbiranje MKO v vrstici Individualno gospo-
dinjstvo, doda nov volumen zabojnika v velikosti 60 l. 

4. člen
V prvem odstavku 12. člena Pravilnika se v tabeli pri MKO, črta 
besedna zveza »Rjave (240 l-stara posoda)« in doda nov volumen 
črnega zabojnika v velikosti 60 l. 

5. člen
V drugem odstavku 14. člena Pravilnika se v tabeli 1 Standardne 
velikosti zabojnikov za zbiranje pri MKO, doda nov volumen za-
bojnika v velikosti 60 l.

6. člen
Besedilo 26. člena Pravilnika se spremeni tako, da se glasi:

»26. člen
(1) Povzročitelji pod nadzorom pooblaščene osebe izvajalca javne 
službe odlagajo posamezne frakcije odpadkov v namenske zabojnike 
prostornine 240 l, 1100 l, od 5 m3 do 35 m3, ki so primerno označeni 
s klasifikacijsko številko in nazivom odpadka. Uporabnik storitev 
javne službe je dolžan po navodilih izvajalca javne službe pripeljane 
odpadke razvrstiti v ustrezne zabojnike.
(2) Skupna letna brezplačna količina individualno pripeljanih pla-
čljivih ločeno zbranih komunalnih odpadkov, ki se jih za posa-
mezno gospodinjstvo na območju individualnih gospodinjstev, 
večstanovanjskih objektov in starega mestnega jedra, v zbirnem 
centru  lahko prevzema, je določena v elaboratu o oblikovanju cen 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja. Med 
te plačljive odpadke sodijo:
– �komunalni les,
– �biološki odpadki (zeleni vrtni odpad, vejevjem, trava),
– �mešani gradbeni odpadki in odpadki iz rušenja objektov,
– �mešanica betona, opeka, ploščic in keramike, ki ne vsebujejo 

nevarne snovi,
– �gradbeni materiali na osnovi sadre,
– �steklo (ravno steklo),
– �kosovni odpadki,
– �mešani komunalni odpadki,
– �vsa vrsta nevarnih odpadkov pod kl. št. 20 01* ali 15 01*, 
– �oblačila in tekstil.
(3) Vse plačljive ločeno zbrane komunalne odpadke, mora izva-
jalec javne službe stehtati na umerjeni tehtnici na zbirnem centru 
in voditi evidenco odpadkov iz drugega odstavka tega člena po 
posameznih gospodinjstvih.
(4) Ne glede na drugi odstavek, se v primeru večstanovanjskega 
objekta in v primeru starega mestnega jedra upošteva skupna ko-
ličina odpadkov, ki jo ima večstanovanjski objekt na voljo in sicer 
tako, da se upošteva največja letna brezplačna količina individu-
alno pripeljanih plačljivih ločeno zbranih komunalnih odpadkov 
določena v elaboratu o oblikovanju cen gospodarske javne službe 

varstva okolja, pomnožena s povprečnim številom gospodinjstev v 
posameznem večstanovanjskem objektu, ki v primeru:
– �večstanovanjskega objekta znaša količnik števila stanovanj v po-

sameznem vhodu večstanovanjskega objekta,
– �starega mestnega jedra znaša količnik števila stanovanj v posa-

meznem objektu.
(5) Ne glede na drugi odstavek se preostali odpadki, ki niso nave-
deni kot plačljivi ločeno zbrani komunalni odpadki in so predmet 
zbiranja komunalnih odpadkov na zbirnem centru, za posamezno 
gospodinjstvo na območju individualnih gospodinjstev, večstano-
vanjskih objektov in starega mestnega jedra, lahko brezplačno pre-
dajo v neomejenih količinah, z izjemo odpadnih avtomobilskih gum, 
katere se lahko brezplačno odda do osem (8) kosov na letni ravni.
(6) V primeru preseženih letnih količin plačljivih ločeno zbranih 
komunalnih odpadkov in odpadnih avtomobilskih gum iz drugega 
in petega odstavka tega člena, izvajalec javne službe zaračuna upo-
rabniku storitev količine preseženih odpadkov v skladu s cenikom 
izvajalca javne službe.
(7) Ne glede na količino pripeljanih odpadkov izvajalec javne službe 
zaračuna uporabniku storitev za naslednjo vrsto odpadkov:
– �azbestni odpad (po ceniku izvajalca javne službe),
– �vse vrste odpadkov, ki niso predmet zbiranja na zbirnem centru 

(po ceniku izvajalca javne službe).
(8) Ne glede na prejšnji odstavek tega člena se drugim uporabnikom 
zaračuna količina pripeljanih odpadkov na zbirni center v skladu s 
cenikom izvajalca javne službe.
(9) O individualno pripeljanih odpadkih se vodi evidenca. Vsak 
povzročitelj, ki pripelje odpadke v zbirni center, je evidentiran, 
pooblaščena oseba pregleda pripeljane odpadke. Brezplačno lahko 
oddajo uporabniki, ki s potrdilom (zadnjim odrezkom položnice 
ali drugim primerljivim potrdilom, ki izkazuje vključitev v sistem 
ravnanja z odpadki) dokažejo, da so vključeni v sistem ravnanja z 
odpadki.
(10) Za prevzem materialov, ki vsebujejo azbest, večje količine grad-
benih odpadkov se obračuna strošek po veljavnem ceniku izvajalca 
javne službe.
(11) Zbirni center mora biti urejen in vzdrževan tako, da:
– �uporabnik lahko prepusti odpadke na preprost način in brez 

dodatnega ravnanja z njimi, ki bi lahko pomenilo nevarnost za 
človekovo zdravje in

– �se zaradi prepuščanja odpadkov z njimi ne onesnažuje okolje v 
zbirnem centru ali njegovi okolici ter ni čezmernega obremenje-
vanja s hrupom in neprijetnimi vonjavami.

(12) V zbirnem centru mora nevarne komunalne in kosovne od-
padke od uporabnikov prevzemati oseba, ki je usposobljena po 
programu izobraževanja o nevarnih lastnostih odpadkov in ravnanju 
z nevarnimi odpadki iz predpisa, ki ureja odpadke.
(13) Izvajalec javne službe mora stehtati vse odpadke, ki jih prevza-
me v zbirnem centru, in vse odpadke, ki jih odda v nadaljnje ravna-
nje. Do oddaje v nadaljnje ravnanje mora z njimi ravnati tako, da je 
mogoča njihova obdelava v skladu s hierarhijo ravnanja z odpadki.
(14) Izvajalec javne službe mora v zbirnem centru omogočiti izva-
jalcu priprave za ponovno uporabo, da vsaj iz prevzetega odpadnega 
tekstila, oblačil in kosovnih odpadkov izloči odpadke, primerne za 
pripravo za ponovno uporabo, in mu jih oddati.
(15) Izvajalec javne službe ima pravico, da letno količino brezplačnih 
plačljivih komunalnih odpadkov, ki se lahko oddajo na zbirnem 
centru, spreminja. Spremembo količin oddaje brezplačnih plačljivih 
komunalnih odpadkov, izvajalec pripravi v elaboratu o oblikovanju 
cen obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja in 
ga pošlje v potrditev Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj.«.



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 25. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

7. člen
Ob uvedbi sistema storitev, določenih s tem pravilnikom, je količina 
brezplačnih plačljivih komunalnih odpadkov do spremembe ela-
borata o oblikovanju cen obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja, določena v višini 130 kg na gospodinjstvo.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. 2. 2024.

Številka: 007-9/2017-9
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

10.
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev ob-
veznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/19 – ZVO-2), petega 
odstavka 54. člena Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki v Me-
stni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/17, 16/17, 
6/19, 15/20 in 5/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

PR AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o tarifnem 

sistemu za obračun storitev ravnanja s  
komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Pravilniku o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 15/17, 13/18 in 15/20; v nadaljevanju: Pravilnik) se 
v prvem odstavku 2. člena v štirinajsti alineji doda število »60«.

2. člen
Besedilo 14. člena Pravilnika se spremeni tako, da se glasi:  

»14. člen
(1) Skupna letna brezplačna količina individualno pripeljanih pla-
čljivih ločeno zbranih komunalnih odpadkov, ki se jih za posa-
mezno gospodinjstvo na območju individualnih gospodinjstev, 
večstanovanjskih objektov in starega mestnega jedra, v zbirnem 
centru  lahko prevzema, je določena v elaboratu o oblikovanju cen 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja. Med 
te plačljive odpadke sodijo:
 – �komunalni les,
 – �biološki odpadki (zeleni vrtni odpad, vejevjem, trava),
 – �mešani gradbeni odpadki in odpadki iz rušenja objektov,
 – �mešanica betona, opeka, ploščic in keramike, ki ne vsebujejo 

nevarne snovi,
 – �gradbeni materiali na osnovi sadre,
 – �steklo (ravno steklo),
 – �kosovni odpadki,
 – �mešani komunalni odpadki,
 – �vsa vrsta nevarnih odpadkov pod kl. št. 20 01* ali 15 01*, 
 – �oblačila in tekstil.
(2) Vse plačljive ločeno zbrane komunalne odpadke, mora izvajalec 

javne službe stehtati na umerjeni tehtnici na zbirnem centru in 
voditi evidenco odpadkov iz prvega odstavka tega člena po posa-
meznih gospodinjstvih.
(3) Ne glede na prvi odstavek, se v primeru večstanovanjskega objek-
ta in v primeru starega mestnega jedra upošteva skupna količina 
odpadkov, ki jo ima večstanovanjski objekt na voljo in sicer tako, 
da se upošteva največja letna brezplačna količina individualno pri-
peljanih plačljivih ločeno zbranih komunalnih odpadkov, določena 
v elaboratu o oblikovanju cen gospodarskih javnih služb varstva 
okolja, pomnožena s povprečnim številom gospodinjstev v posa-
meznem večstanovanjskem objektu, ki v primeru:
– �večstanovanjskega objekta znaša količnik števila stanovanj v po-

sameznem vhodu večstanovanjskega objekta,
– �starega mestnega jedra znaša količnik števila stanovanj v posa-

meznem objektu.
(4) Ne glede na prvi odstavek se preostali odpadki, ki niso nave-
deni kot plačljivi ločeno zbrani komunalni odpadki in so predmet 
zbiranja komunalnih odpadkov na zbirnem centru, za posamezno 
gospodinjstvo na območju individualnih gospodinjstev, večstano-
vanjskih objektov in starega mestnega jedra, lahko brezplačno pre-
dajo v neomejenih količinah, z izjemo odpadnih avtomobilskih gum, 
katere se lahko brezplačno odda do osem (8) kosov na letni ravni.
(5) V primeru preseženih letnih količin plačljivih ločeno zbranih 
komunalnih odpadkov in odpadnih avtomobilskih gum iz prvega 
in četrtega odstavka tega člena, izvajalec javne službe zaračuna upo-
rabniku storitev količine preseženih odpadkov v skladu s cenikom 
izvajalca javne službe.
(6) Ne glede na količino pripeljanih odpadkov izvajalec javne službe 
zaračuna uporabniku storitev za naslednjo vrsto odpadkov:
– �azbestni odpad (po ceniku izvajalca javne službe),
– �vse vrste odpadkov, ki niso predmet zbiranja na zbirnem centru 

(po ceniku izvajalca javne službe). 
(7) O individualno pripeljanih odpadkih se vodi evidenca. Vsak 
povzročitelj, ki pripelje odpadke v zbirni center, je evidentiran, 
pooblaščena oseba pregleda pripeljane odpadke. Brezplačno lahko 
oddajo odpadke uporabniki, ki s potrdilom (zadnjim odrezkom 
položnice ali drugim primerljivim potrdilom, ki izkazuje vključitev 
v sistem ravnanja z odpadki) dokažejo, da so vključeni v sistem 
ravnanja z odpadki.
(8) Ne glede na prejšnji odstavek tega člena se drugim uporabnikom 
zaračuna količina pripeljanih odpadkov na zbirni center v skladu s 
cenikom izvajalca javne službe. 
(9) Zbirni center je namenjen tudi za prepuščanje odpadne embala-
že, ki ni komunalni odpadek, ki nastaja pri opravljanju trgovinske ali 
storitvene dejavnosti, tistim izvirnim povzročiteljem teh odpadkov, 
ki se o tem dogovorijo z izvajalcem javne službe. 
(10) Drugi uporabniki lahko oddajo odpadke na zbirni center iz-
ključno v času obratovanja tehtnice od ponedeljka do petka med 
8:00-15:00 ure. 
(11) Izvajalec javne službe ima pravico, da letno količino brezplač-
nih plačljivih komunalnih odpadkov, ki se lahko odda na zbirnem 
centru, spreminja. Spremembo količin oddaje brezplačnih plačljivih 
komunalnih odpadkov, izvajalec pripravi v elaboratu o oblikovanju 
cen obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja in 
ga pošlje v potrditev Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj.«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ob uvedbi sistema storitev, določenih s tem pravilnikom, je količina 
brezplačnih plačljivih komunalnih odpadkov do spremembe ela-
borata o oblikovanju cen obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja, določena v višini 130 kg na gospodinjstvo.



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. 2. 2024.

Številka: 007-12/2017-6
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

11.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje velika oljenka se podeli Vladimirju FORBICIJU za 
izjemne zasluge in rezultate dolgoletnega delovanja na področju 
umetnosti in galerijske dejavnosti v Mestni občini Ptuj, razvoj med-
narodnega festivala sodobne umetnosti Art Stays ter promocijo 
Mestne občine Ptuj v širšem kulturnem prostoru. 

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 0941-1/2024-2
Datum:   22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

12.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje velika oljenka se podeli Liljani KLEMENČIČ za izjemne 
zasluge in rezultate dolgoletnega strokovnega dela s področja kultur-
ne dejavnosti, umetniškega ustvarjanja, poustvarjanja ter predanega 
dela na področju knjižničarstva, s poudarkom na promociji otroške 
in mladinske književnosti ter spodbujanja kulture branja.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 0941-2/2024-3
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

13.
Na podlagi 24. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in 
garaž v najem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 
in 15/13) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za 

ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih prostorov 
in garaž v Mestni občini Ptuj

1.
Vrednost točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vrednosti po-
slovnih prostorov in garaž, katerih lastnik je Mestna občina Ptuj, 
znaša 2,0245 EUR.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
vrednosti točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vrednosti 
poslovnih prostorov in garaž v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 1/23).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2024.

Številka: 0070-1/2024-1
Datum:   22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

14.
Na podlagi četrtega odstavka 25. člena Odloka o oglaševanju v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/16) in 
38. člena Odloka o rabi javnih površin v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj št. 7/13, 5/14 in 9/14) ter 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 12. redni seji, 
dne 22. 1. 2024, sprejel

SK L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in 

občinskih taks v Mestni občini Ptuj

1. 
Vrednost točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni 
občini Ptuj znaša 0,099 EUR.

2. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
vrednosti točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/23).

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2024.



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 25. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Številka: 007-32/2010-10
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

15.
Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 - ZI-
UOPZP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel

SK L E P
o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del 

enote urejanja prostora »OP01« za parcelo 
št. 737/7, k.o. 390 Mestni Vrh

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi z identifikacijsko šte-
vilko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov v prostorskem 
informacijskem sistemu 3562 in se nanaša na zemljišče, ki obsega 
parcelo št. 737/7, k.o. 390 Mestni vrh ter se po določilih Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/15, 8/16, 8/16 – obvezna razlaga, 1/17, 
2/17  – obvezna razlaga, 4/17 – obvezna razlaga, 13/17 – obvezna 
razlaga, 14/17, 19/17 – obvezna razlaga (pod zaporedno številko ura-
dne objave 106), 19/17 – obvezna razlaga (pod zaporedno številko 
uradne objave 107), 14/19 – lokacijska preveritev, 2/20 – lokacijska 
preveritev, 3/20 – lokacijska preveritev, 6/20 – lokacijska preveritev 
(pod zaporedno številko uradne objave 40), 6/20 – lokacijska preve-
ritev (pod zaporedno številko uradne objave 41), 9/20 – lokacijska 
preveritev, 4/21 – lokacijska preveritev, 13/21, 14/21 – lokacijska 
preveritev, 8/22 – obvezna razlaga, 2/23 – lokacijska preveritev, 3/23 
– lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 29), 
3/23 – lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 
30); v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja na delu enote urejanja 
prostora OP01 - 1 ODPRTI PROSTOR na levem bregu reke Drave, 
gričevnato območje severno od Ptuja, kjer je namenska raba delno 
območje kmetijskih zemljišč (najboljše kmetijsko zemljišče - K1) in 
delno območje stavbnih zemljišč (površina razpršene poselitve - A).

2. člen
(1) Oblika in velikost območja stavbnega zemljišča se preoblikuje in 
določi tako kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča za del enote urejanja prostora »OP01« 
za parcelo št. 737/7 k.o. 390 Mestni Vrh, ki ga je izdelala družba 
UMARH d.o.o., Zelenikova ulica 1, 2250 Ptuj, št. projekta 23-LP-
06 z datumom maj 2023, dopolnjen oktober 2023 (v nadaljnjem 
besedilu: elaborat lokacijske preveritve).  
(2) Grafični prikaz preoblikovane in spremenjene oblike območja 
stavbnega zemljišča je določen v elaboratu lokacijske preveritve, ki 
je priloga tega sklepa.

3. člen
(1) Na zemljišču iz prvega in drugega člena tega sklepa se v skladu 
s 134. in 135. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 - ZI-
UOPZP; v nadaljevanju: ZUreP-3) ter ob upoštevanju Priporočil za 
izvajanje lokacijske preveritve (MOP, 23. 11. 2018) določi natančna 

oblika in velikost območja stavbnega zemljišča pri posamični po-
selitvi. Gre za preoblikovanje stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi na delu parcele št. 737/7, k.o. 390 Mestni Vrh glede na 
obseg, ki je kot izvorno določen v OPN. Preoblikovanje izvorno do-
ločenega območja stavbnega zemljišča obravnava izvzem 146,98 m2 
stavbnega zemljišča v južnem delu parcele št. 737/7, k.o. 390 Mestni 
Vrh. Ta površina se doda na zahodno stran obstoječega stavbnega 
zemljišča na parcelo št. 737/7 k.o. 390 Mestni Vrh. Površina izvorno 
določenega območja posamične poselitve znaša 7.050 m2 in se po 
preoblikovanju ne bo spremenila. 
(2) Izgradnja novogradnje (prizidave na zahodni strani obstoječega 
stanovanjskega objekta, z garažo v pritličju) na stavbnem zemljišču, 
ki s tem sklepom spreminja obliko, se dopusti po določilih OPN, ki 
se nanašajo na površine razpršene poselitve.

4. člen
(1) Ta sklep se skupaj z elaboratom lokacijske preveritve in mnenji 
nosilcev urejanja prostora objavi v prostorskem informacijskem 
sistemu, ko bo vzpostavljen. 
(2) Mestna občina Ptuj posreduje ta sklep Upravni enoti Ptuj, Mi-
nistrstvu za naravne vire in prostor pa posreduje ta sklep skupaj z 
elaboratom lokacijske preveritve. 
(3) Mestna občina Ptuj vnese podatek o spremenjeni obliki stavb-
nega zemljišča v evidenco stavbnih zemljišč, ob naslednjih spre-
membah in dopolnitvah OPN pa ta podatek ustrezno prikaže v 
grafičnem prikazu namenske rabe prostora.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 
 
Številka: 350-8/2023-32
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 
3562
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

16.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZI-
UOPZP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 385 Podvinci 

parcela 1080/18

1. 
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 385 Podvinci parcela 1080/18 površine 39 
m², pri kateri je v zemljiški knjigi kot lastnik vknjiženo javno dobro. 

2. 
Nepremičnina katastrska občina 385 Podvinci parcela 1080/18 po-
stane last Mestne občine Ptuj. 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 465-04-3/99-8
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

 



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 25. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

17.
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj (Uradni list 
RS, št. 8/21 in 99/22) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet javne-
ga vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj 

1.
V Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 
Ljudevita Pivka Ptuj se za predstavnico Mestne občine Ptuj imenuje 
Barbara GAČNIK.

2.
Mandatna doba imenovane v svet zavoda začne teči z dnem konsti-
tuiranja novoizvoljenega sveta zavoda in traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-60/2023-6
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

18.
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15, 14/17, 3/22, 9/22, 6/23 in 11/23) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
12. redni seji, dne 22. 1. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

1.
Za predstavnike ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževal-
nega zavoda Vrtec Ptuj se imenujejo:

– �Mateja ČUČEK,
– �Andrej ERBUS in
– �Eva ZORKO.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja štiri leta in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-65/2023-6
Datum:  22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

19.
Na podlagi 24. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno 
gledališče Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08 - UPB, 
12/08, 8/16, 12/20, 3/21 in 10/21) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 12. redni seji, dne 22. 1. 2024, 
sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 

zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

1.
Za predstavnike ustanovitelja v Svet zavoda javnega zavoda Mestno 
gledališče Ptuj se imenujejo:

– �Mateja ČUČEK,
– �Dora LENART,
– �Pavel MAGDIĆ in
– �Štefan PETEK.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja pet let in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-74/2023-8
Datum: 22. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

20.
Na podlagi petega odstavka 11. člena Zakona od sistemu plač v 
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09
– uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11–
ORZSPJS49a, 27/12–odl. US, 40/12- ZUJF, 46/13, 25/14-ZFU, 50/14, 
95/14-ZUPPJS15, 82/15, 23/17-ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21, 17/22 
- skl.
US in 52/22 - odl. US), prvega odstavka 3. člena Uredbe o plačah 
direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 
116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/2, 25/23, 64/23 in 79/23), 
1. člena
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 
središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/09, 
3/13, 12/19, 12/20, 1/22 in 7/22) ter v skladu s soglasjem ministra 
za visoko šolstvo, znanost in inovacije, št. 1007-410/2023-3360-5 
z dne 12. 12. 2023, izdajam v zvezi z uvrstitvijo delovnega mesta 
direktorja Znanstveno-raziskovalnega središča Bistra Ptuj v plačni 
razred, naslednji

SK L E P
o določitvi plačilnega razreda za delovno mesto 
direktorja Znanstveno-raziskovalnega središča 

Bistra Ptuj

1. �Delovno mesto direktorja Znanstveno-raziskovalnega središča 
Bistra Ptuj se za določitev osnovne plače uvrsti v 52. plačni razred.



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

2. �Ta sklep se uporablja od 12. decembra 2023 dalje in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-62/2023-10
Datum: 18. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

21.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 
– ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 
in 106/23) in na podlagi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj 
za leto 2024 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/23) Mestna 
občina Ptuj objavlja

JAV N I R A Z PI S
za sofinanciranje terciarnega izobraževanja v 

Mestni občini Ptuj v letu 2024

1. Predmet razpisa: 
Predmet razpisa je sofinanciranje terciarnega izobraževanja na po-
dročju Mestne občine Ptuj v letu 2024. 

2. Pogoji za sodelovanje:
Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe, ki imajo sedež na območju 
Mestne občine Ptuj ter imajo pridobljen akreditiran visokošolski 
program in so vpisani v razvid visokošolskih zavodov pri Ministr-
stvu za izobraževanje, znanost in šport.

3. Razpisni pogoji:
· sedež pravne osebe na območju Mestne občine Ptuj,
· pridobljen akreditiran visokošolski program, 
· �pravna oseba je vpisana v razvid visokošolskih zavodov pri Mi-
nistrstvu za izobraževanje, znanost in šport.

4. Razpisna merila:
Predložene programe bo v skladu z Merili za ocenjevanje predlo-
ženih programov in projektov presojala in ocenjevala strokovna 
komisija, ki jo imenuje županja Mestne občine Ptuj. Merila so do-
stopna na spletni strani: www.ptuj.si

Za sofinanciranje bodo predlagani tisti programi, ki bodo v celoti 
ustrezali navedenim merilom.

5. Okvirna vrednost razpisanih sredstev:
Okvirna vrednost razpisanih sredstev je 70.100,00 EUR. Mestna 
občina Ptuj bo sofinancirala delovanje pravne osebe največ do višine 
70.100,00 EUR. 

6. Obdobje za porabo sredstev:
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2024, v skladu s 
predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna.
Mestna občina Ptuj bo z izbranimi prijavitelji sklenila pogodbo o 
sofinanciranju terciarnega izobraževanja.

7. Rok za oddajo prijave:
Rok za oddajo prijave na javni razpis začne teči 25. 1. 2024 in se 
zaključi 9. 2. 2024. 

8. Razpisna dokumentacija in prijava
Razpisna dokumentacija obsega:
– �besedilo javnega razpisa,
– �prijavni obrazec na javni razpis,
– �razpisna merila in
– �vzorec pogodbe.

Prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava je popolna, če:

– �je predložena na navedenem prijavnem obrazcu, ki je v celoti 
izpolnjen,

– �vsebuje vse zahtevane podatke in priloge ter
– �je na ustreznih mestih podpisana in žigosana. 

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani Mestne ob-
čine Ptuj: www.ptuj.si.

9. Rok za oddajo vlog in način pošiljanja:
Rok za oddajo prijav je 9. 2. 2024 oziroma najkasneje ta dan oddana 
vloga na pošti kot priporočena pošiljka. Vlogo dostavite v zaprti 
ovojnici v sprejemno pisarno ali oddate po pošti, kot priporočeno 
pošiljko na naslov: MESTNA OBČINA PTUJ, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj z oznako: »Ne odpiraj – Javni razpis za sofinanciranje terci-
arnega izobraževanja v Mestni občini Ptuj v letu 2024«.
Na hrbtni strani mora biti navedba vlagatelja – naziv ter naslov.
Nepravilno označene vloge ne bodo obravnavane in bodo vrnjene 
pošiljatelju.

10. Datum odpiranja
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
uradna oseba za vodenje postopka sofinanciranja terciarnega izo-
braževanja v Mestni občini Ptuj v letu 2024 opravila v roku osmih 
dni od roka za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku dostavljene, 
pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer 
v vrstnem redu, v katerem so bile predložene.

11. Izid razpisa:
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisnih pogojev in meril bo 
strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov sofinanciranja.
Odločbe o dodelitvi sofinanciranja terciarnega izobraževanja bo 
izdal direktor občinske uprave.
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 dneh 
od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji pritožbi 
opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi odloči 
županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

12. Dodatna pojasnila:
Dodatna pojasnila glede razpisa sofinanciranja terciarnega izobraže-
vanja v Mestni občini Ptuj v letu 2024 lahko dobite na Mestni občini 
Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, v Kabinetu župana, Damijan Plajnšek, tel. 
02/748 29 58, damijan.plajnsek@ptuj.si . 

Številka: 4102-5/2024
Datum: 16. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 25. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

22.
Mestna občina Ptuj na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni 
list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 82/20 in 3/22-ZDeb), Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 
114/07, 61/08, 99/09, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP,  
149/22 in 106/23) in Odloka o postopku in merilih za sofinancira-
nje letnega programa športa v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 3/18, 9/21 in 9/23, v nadaljevanju: odlok) 
objavlja

JAV N I R A Z PI S
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 

razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2024

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 

1. Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci športnih 
programov:
Izvajalci Letnega programa športa (v nadaljevanju: LPŠ) so:
– �športna društva in športna zveza, ki so registrirani v Republiki 

Sloveniji,
– �zavod za šport,
– �zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo športne 

programe določene z LPŠ,
– �pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje dejavnosti v športu 

v Republiki Sloveniji,
– �samostojni podjetniki posamezniki, ki so registrirani za opravlja-

nje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji,
– �ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na podro-

čju športa, v skladu z zakonom, ki ureja ustanove in
– �zasebni športni delavci.

2. Izvajalci morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
Izvajalci imajo pravico do sofinanciranja na področjih športa, če 
izpolnjujejo pogoje:
– imajo sedež v Mestni občini Ptuj,
– �so na dan objave javnega razpisa za sofinanciranje letnega pro-

grama športa najmanj eno (1) leto registrirani v skladu z veljav-
nimi predpisi, njihova glavna dejavnost pa je izvajanje športnih 
programov,

– �izvajajo športne programe/področja športa skladno z odlokom 
in LPŠ,

– �se pravočasno prijavijo na javni razpis ter izpolnjujejo vse razpisne 
pogoje,

– imajo za prijavljene športne programe/področja športa:
– �zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter ustrezno iz-

obražen in/ali usposobljen kader za opravljanje strokovnega 
dela v športu,

– �izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni viri pri-
hodkov in stroškov izvedbe programov,

– �urejeno evidenco članstva (športna društva, zveze) ter evidenco 
o udeležencih programov.

Športna društva, kot osnovne športne organizacije, se na lokalni 
ravni združujejo v športno zvezo.

Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi pogoji prednost 
pri izvajanju LPŠ.

III. �PREDMET JAVNEGA RAZPISA JE IZBOR IZVAJALCEV 
NASLEDNJIH VSEBIN LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA

– �športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vr-
hunski šport, 

– �kakovostni šport,
– �vrhunski šport,
– �šport invalidov,
– �sofinanciranje uporabe in vzdrževanja športnih objektov,
– �usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih delavcev v športu,
– �sofinanciranje trenerjev,
– �športne prireditve.

Program mora biti finančno ovrednoten in navedeni morajo biti 
viri sofinanciranja.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje programov 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2024 znaša skupaj 326.741,72 
EUR, iz naslednjih proračunskih postavk:
– �postavka 7353 dotacije klubom in društvom: 270.890,00 EUR,
– �postavka 7354 sofinanciranje trenerjev: 25.128,67 EUR,
– �postavka 7359 šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov: 

2.967,05 EUR,
– �postavki 721 prireditve in akcije: 1.725,00 EUR,
– �postavka 722 mednarodni nastopi: 802,00 EUR in
– �postavka 7352 sofinanciranje najemnin športnim klubom: 

14.229,00 EUR,
– �postavka 73513 Javni zavod Ptuj – materialni stroški športnih 

objektov: 10.500,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 

Izbrani programi bodo sofinancirani iz proračunskih sredstev za 
šport za leto 2024 na osnovi odloka in tega javnega razpisa. V sklopu 
B se upoštevajo doseženi rezultati v letu 2023.
VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV

Dodeljena sredstva za leto 2024 morajo biti porabljena do konca 
leta 2024.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE

Razpis je odprt od 25. 1. 2024 do 23. 2. 2024.

Rok za prijavo na javni razpis je 23. 2. 2024.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka 
za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure 
ali osebno oddana v glavno pisarno Mestne občine Ptuj (vhod iz 
osebno oddana v glavno pisarno Mestne občine Ptuj (vhod iz Ze-
lenikove ulice).

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih 
obrazcih naročnika ali ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zaprti 
ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAVNI 
RAZPIS 2024 – ŠPORT (NE ODPIRAJ – �VLOGA)«.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603


ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo stro-
kovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za dostavo 
vlog. Zaradi večjega števila razpisanih programov vlagateljev, od-
piranje ponudb, na podlagi prvega odstavka 220. člena Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna RS in 10. člena odloka. 
Odpirajo se samo v roku posredovane vloge v pravilno izpolnjeni 
in označeni ovojnici. 

IX. VSEBINA PRIJAVE

Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. Prijavi 
je potrebno priložiti naslednje priloge:

– �fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj o vpisu v register društev, 
če je v letu 2023 prišlo do statusnih sprememb (velja za društva),

– �dokazilo o zagotovljenem in ustrezno usposobljenem strokovnem 
kadru za izvedbo programa: pogodbe oz. dogovore s strokovnimi 
delavci, dokazila o njihovi strokovni (športni) izobrazbi, (fotoko-
pije diplom in licenc 2023/2024), 

– �seznam tekmovalcev z dokazili (fotokopije registracijskih kartonov 
ali potrdilo – izpis nacionalne panožne športne zveze),

– �potrdilo nacionalne panožne zveze o številu društev v nacionalni 
panožni zvezi,

– �poročilo z dokazili o doseženih rezultatih v letu 2023:  kolektivni 
športi in individualni športi v ekipnem tekmovanju – končna uvr-
stitev (lestvice) v sezoni 2022/23; individualni športi – posamične 
uvrstitve (državne in mednarodne),

– �potrdilo pristojne panožne zveze, za posamezne tekmovalce kluba 
ali društva, o rednih nastopih na uradnih tekmovanjih v okviru 
nacionalne panožne zveze, 

– �letni program dela v klubu ali društvu,
– �letni program dela za trenerje, ki se prijavljajo za sofinanciranje,
– �potrdilo o kategorizaciji športnika ali ekipe za tekoče obdobje.

X. IZID RAZPISA IN POGODBE O SOFINANCIRANJU PRO-
GRAMOV 

Vsi prijavljeni izvajalci bodo o izidu prijav z odločbo obveščeni, 
ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga izbora iz-
vajalcev letnega programa zaključila svoje delo, vendar najkasneje 
do 24. 4.  2024.
Izvajalci, katerih prijave bodo izbrane za sofinanciranje, bodo o tem 
obveščeni z odločbo o dodelitvi sredstev.
Vsi izbrani izvajalci bodo morali najkasneje do 1. 4. 2025 dostaviti 
zaključni račun s finančnim poročilom za leto 2024.
Zoper odločbo je dovoljena pritožba na županjo Mestne občine Ptuj 
v roku 15 dni po vročitvi odločbe. Pritožba se lahko vloži pisno ali 
ustno na zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal. 

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 

Zainteresirani izvajalci lahko dvignejo razpisno dokumentacijo 
(predpisani obrazci) v času uradnih ur na Mestni občini Ptuj, Me-
stni trg 1, 2250 Ptuj in v prostorih Zavoda za šport Ptuj, Čučkova 
ulica 7, 2250 Ptuj, ali pa jo prejmejo po elektronski pošti (zahtevek 
se mora posredovati na e-naslov: boris.emersic@ptuj.si ali info@
sport-ptuj.si). Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv 
tudi na spletnem naslovu: www.ptuj.si/razpisi in www.sport-ptuj.si.
Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom lahko zainteresirani 
dobijo na zgornjih elektronskih naslovih ter vsak delovni dan med 
9. in 12. uro tudi osebno ali na tel. številki 02 / 787 76 30 pri vodji 

športnih programov oziroma v prostorih Zavoda za šport Ptuj ali na 
tel. številko 02/ 748 29 55 pri Borisu Emeršiču na Mestni občini Ptuj.

Številka: 4102-7/2024
Datum: 19. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

23.
OBV E ST I L O

o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2024/2025

Šolske novince bomo vpisovali na sedežu šol:
• v ponedeljek,	 19. 2. 2024 od 8. – 14. ure,
• v torek,	  	 20. 2. 2024 od 8. – 14. ure,
• v sredo,		�  21. 2. 2024 od 8. – 17. ure (vpis tudi 

na podružnici Grajena),
• v četrtek,		  22. 2. 2024 od 8. – 14. ure,
• v petek,		  23. 2. 2024 od 8. – 14. ure.

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v letu 2024 dopolnili šest let 
(rojeni leta 2018).

Na podlagi Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže osnovnih 
šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževa-
nje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne mreže 
glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03, 37/16 in 
4/18), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
10/09, 12/15, 3/22 in 11/23) in Sklepa o določitvi gravitacijskega 
območja OŠ Ljudski vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič znotraj 
skupnega šolskega okoliša (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 15/06 in 13/09), otroke vpišete v šolo v šolskem okolišu, kjer je 
njegovo bivališče:

1. ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ BREG, Rogaška cesta 6, 2250 Ptuj, tel: 
02/788 12 80/87

Abramičeva ulica, Čehova ulica, Čopova ulica, Draženska cesta, 
Finžgarjeva ulica, Golobova ulica, Gromova ulica, Hauptmaničeva 
ulica, Hreničeva ulica, Ilčeva ulica, Jezova ulica, Jurčičeva ulica, K 
Mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, Lazarjeva ulica, Linharto-
va ulica, Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni log, Meškova ulica, 
Mežanova ulica, Mlinska cesta, Na obrežju, Na postajo, Ob Dravi, 
Ob Studenčnici, Ob železnici, Pergerjeva ulica, Petrovičeva ulica, 
Poljska cesta, Pot v toplice, Povodnova ulica, Praprotnikova ulica, 
Prežihova ulica, Rimska ulica, Rogaška cesta, Sagadinova ulica, Seli-
škarjeva ulica, Selska cesta, Slekovčeva ulica, Sodnice, Spolenakova 
ulica, Stritarjeva pot, Suha veja, Tavčarjeva ulica, Toplakova ulica, 
Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška ulica, Ulica 14. divizije, 
Ulica Pohorskega bataljona, Ulica Šercerjeve brigade, Ulica Žetal-
skega Jožeta, Ulica prvega maja, Vespazianova ulica, Zadružni trg, 
Zagrebška cesta, Zidanškova ulica, Žunkovičeva ulica.    

Skupni šolski okoliš OŠ Breg in OŠ Hajdina zavzema naslednja 
naselja:
Sp. Hajdina od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 do 101 in Gubčeva 
ulica.

2. SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ LJUDSKI VRT, OŠ MLADIKA 
IN OŠ OLGE   MEGLIČ

mailto:boris.emersic@ptuj.si
http://www.ptuj.si/razpisi
http://www.sport-ptuj.si


ŠTEVILKA 2LETO XXX / 25. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

2.1. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ LJUDSKI VRT, Županči-
čeva ulica 10, 2250 Ptuj, tel: 02/780 04 70

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, Frasova ulica, Gomilšako-
va ulica, Hercegova ulica, Kajuhova ulica, Kariževa ulica, Kicar, 
Kraigherjeva ulica, Krambergerjeva pot, Kratka ulica, Langusova 
ulica, Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni Vrh št. 1–17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova vas pri Ptuju, Obrtniška 
ulica, Osterčeva ulica, Pacinje, Peršonova ulica, Podvinci, Potrčeva 
cesta (lihe od št. 31 naprej, sode od št. 40 naprej), Prečna pot, Rabel-
čja vas, Rimska ploščad št. 24, 25, Slovenskogoriška cesta, Spodnji 
Velovlek, Svržnjakova ulica, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva ulica, 
Ulica Anice Kaučevič, Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgusta Hlupiča, 
Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, Ulica Stanka Brenčiča, 
Ulica 5. prekomorske od št. 1-10, Ulica 25. maja – sode številke 
ter 1 in 1/a, Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, Žabjak, 
Žgečeva ulica, Župančičeva ulica.

2.2. GRAVITACIJSKO OBMOČJE  PŠ GRAJENA, Grajena 60, 
2250 Ptuj, tel: 02/754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajenščak, naselje Mestni Vrh št. 74 in 
74/a ter od št. 76-122, naselje Krčevina pri Vurbergu.

2.3. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ MLADIKA, Žnidaričevo 
nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel: 02/787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova ulica, Brstje, Cankarjeva 
ulica, Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, Čarmanova ulica, Čučk-
ova ulica, Dornavska cesta, Dravska ulica od št. 1 – 11, Gregorčičev 
drevored, Groharjeva pot, Hermanova ulica, Jadranska ulica, K 
jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogojeva pot, Kokolova ulica, Krempljeva 
ulica, Kvedrova ulica, Macunova ulica, Mestni trg, Miklošičeva ulica, 
Minoritski trg, Mladinska ulica, Murkova ulica, Na tratah, Nova ce-
sta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob Rogoznici, Ormoška cesta, Osojnikova 
cesta, Panonska ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 29 in sode do št. 38), 
Puhova ulica, Rajšpova ulica, Remčeva ulica, Ribiška pot, Rimska 
ploščad (razen št. 24, 25), Rogozniška cesta, Satlerjeva ulica, Seve-
rova ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, Spuhlja, Šeronova ulica, 
Špindlerjeva ulica, Štrafelova ulica, Tiha pot, Trstenjakova ulica, 
Ulica Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, Ulica Viktorina Ptujskega, 
Vegova ulica, Vinarski trg, Vodnikova ulica, Volkmerjeva cesta od 
št. 5 – 11, Vošnjakova ulica, Vrazov trg, Vrtnarska pot, Wilhelmova 
ulica, Zelenikova ulica, Žnidaričevo nabrežje.
  
2.4. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ OLGE MEGLIČ, Prešer-
nova ulica 31, 2250 Ptuj, tel: 02/749 20 10

Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Dravska ulica od št. 
12 – 31, Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska ulica, Jenkova 
ulica, Kettejeva ulica, Klepova ulica, Krčevina pri Ptuju od št. 64a 
– 87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 17a – 73 in št. 75, 
Muzejski trg, Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova ulica, Prešernova 
ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica, Sovretova pot, Štuki, Ulica kneza 
Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja – lihe številke – (razen št. 1 in 
1/a), Ul. 5. prekomorske od št. 11 – 21, Vičava, Volkmerjeva cesta 
od št. 15 naprej, Zavčeva ulica.

Starši imajo pravico vpisati otroka v javno osnovno šolo v  šolskem 
okolišu, v katerem otrok stalno ali začasno prebiva, ob upoštevanju 
zmogljivosti šole. Znotraj skupnega šolskega okoliša so določena 

gravitacijska območja. Gravitacijsko območje za posamezno šolo 
je usklajeno z:
• zmogljivostjo šole,
• �oblikovanjem oddelkov v skladu z odredbo o normativih in stan-

dardih ter
• racionalno izrabo šolskega prostora.

Starši prijavijo svojega otroka v  šolo v skupnem šolskem okolišu iz 
svojega gravitacijskega območja. 
Na posamezno šolo se lahko vpiše največ toliko učencev kot določa 
Sklep o določitvi zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini Ptuj od 
šolskega leta 2007/08 dalje (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
15/06). Kljub večjemu številu otrok v gravitacijskem območju, šola 
vpiše otroke  do določene zmogljivosti šole, ostali otroci se vpišejo v 
šolo, ki še ima prosto zmogljivost, znotraj skupnega šolskega okoliša.

V ta namen starši v prijavi za vpis navedejo prvo in drugo šolo, na 
katero želijo vpisati otroka. Razporeditev otrok opravijo ustanovi-
teljica in šole, pri tem pa upoštevajo:
• �pravico staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravitacijsko 

območje, v katerem biva,
• �željo staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravitacijsko 

območje, v katerem biva,
• �varnost poti in oddaljenost šole, v katero je razporejen,
• �morebitna vključitev brata oziroma sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posamezno šolo je vpis zaključen.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo otroka v šolo tudi izven šolskega 
okoliša, v katerem prebivajo, če ta šola s tem soglaša. Vpis oziroma 
prepis v šolo se izvede tako, da starši vpišejo otroka v svojem šolskem 
okolišu, najkasneje 14 dni po izteku roka za vpis pa vložijo na šoli, 
v katero želijo vpisati otroka, vlogo za prepis. Odločitev o vpisu 
oziroma prepisu otroka odobrita ravnatelja obeh šol.

Osnovne šole so dolžne obvestiti ustanoviteljico o vseh vpisih otrok, 
ki so se vpisali v prvi razred osnovne šole, o vpisih otrok, ki so se 
vpisali v prvi razred na podlagi potrdila o začasnem prebivališču 
in o vpisih otrok izven svojega šolskega okoliša. Ustanoviteljica 
bo v utemeljenih primerih na podlagi 18. člena Zakona o prijavi 
prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16, 36/21 in 3/22 - ZDeb) pri 
pristojnem organu zahtevala uvedbo postopka za ugotavljanje de-
janskega prebivališča.

Številka: 603-3/2023-1
Datum: 8. 1. 2024

Nuška GAJŠEK 
županja



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 25. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


